
UCHWALA NR XXXIX 1445/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458) 
w związku z § 9 pkt 1 i § 77 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (t.j. Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002 r. Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005 r. Nr 171, poz. 1739; z 2007 r. Nr 16 poz. 122; z 2008 r. Nr 243, poz. 2964), 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Łódzkiego W schodniego stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr 13/99 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 stycznia 1999 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (t.j. Obwieszczenie Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 września 2002 r. w sprawie ogłoszenia 

jednolitego Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego), zmienionym uchwałą Nr 9/II/2002 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 listopada 2002 r. o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zmienionego Uchwałą 
Nr 233/XXVI/2005 Rady Powiatu Łódzkiego z dnia 19 kwietnia 2005 r. o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zmienionego Uchwałą 
Nr 21/1II/2006 Rady Powiatu Łódzkiego z dnia 28 grudnia 2006 r. o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zmienionego uchwałą 
Nr 293/XXVIII/2008 Rady Powiatu Łózkeigo Wschodniego z dnia 29 września 2008r. 
w spawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 pkt 3 w dotychczasowym brzmieniu: 

,,3) powoływanie i odwoływanie, na wniosek Starosty, Sekretarza Powiatu i Skarbnika 
Powiatu" 

otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

,,3) powoływanie i odwoływanie, na wniosek Starosty, Skarbnika Powiatu". 

2) § 10 ust. 9 w dotychczasowym brzmieniu: 

,,9. Głosowanie jawne przeprowadza Przewodniczący obrad przy pomocy 
Wiceprzewodniczących i pracownika ds. obsługi Rady Powiatu, a w razie potrzeby radnych." 

otrzymuje nowe brzmienie o treści: 



,,9. Głosowanie jawne przeprowadza Przewodniczący obrad przy pomocy 
Wiceprzewodniczących i pracownika Biura Rady i Zarządu Powiatu, a w razie potrzeby 
radnych." 

3) § 15 ust. 3 w dotychczasowym brzmieniu: 

,,3. Do udziału w sesjach Rady Powiatu mogą zostać zobowiązani kierownicy wydziałów 
i kierownicy powiatowych służb, inspekcji i straży oraz innych jednostek organizacyjnych 
powiatu." 

otrzymuj e nowe brzmienie o treści: 

,,3. Do udziału w sesjach Rady Powiatu mogą zostać zobowiązani pracownicy Starostwa 
Powiatowego i kierownicy powiatowych służb, inspekcji i straży oraz innych jednostek 
organizacyjnych powiatu." 

4) § 27 ust. 2 w dotychczasowym brzmieniu: 

,,2. Uchwały ewidencjonuje się w rejestrze uchwał i przechowuje wraz z protokołami 
sesji Rady Powiatu. Rejestr uchwał prowadzi Starosta." 

otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

,,2. Uchwały ewidencjonuje się w rejestrze uchwał i przechowuje wraz z protokołami 
sesji Rady Powiatu. Rejestr uchwał prowadzony jest w Biurze Rady i Zarządu Powiatu." 

5) § 30 ust. 4 w dotychczasowym brzmieniu: 

,,4. Protokół z sesji Rady Powiatu wykłada się do publicznego wglądu w Biurze Rady 
w ciągu 14 dni po odbyciu sesji." 

otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

,,4. Protokół z sesji Rady Powiatu wykłada się do publicznego wglądu w Biurze Rady 
i Zarządu Powiatu w ciągu 14 dni po odbyciu sesji." 

6) § 31 w dotychczasowym brzmieniu: 

" Ob sługę Rady Powiatu i jej komisji zapewnia wyodrębniona komórka organizacyjna 
wchodząca w skład Starostwa Powiatowego - stanowisko ds. obsługi Rady Powiatu". 

otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

"Obsługę Rady Powiatu i jej komisji zapewnia wyodrębniona komórka organizacyjna 
wchodząca w skład Starostwa Powiatowego - Biuro Rady i Zarządu Powiatu". 

7) w § 60 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Starosta może upoważnić Sekretarza do wykonywania w jego imieniu zadall, 
w szczególności z zakresu zapewnienia właściwej orgallizacji pracy urzędu oraz realizowania 
polityki zarządzania zasobami ludzkimi". 

8) § 75 w dotychczasowym brzmieniu: 

"Dokumenty wynikające z wykonywania zadall publicznych przez Radę i Komisje Rady 
udostępnia pracownik ds. obsługi Rady Powiatu, a dokumenty wynikające z wykonywallia 



zadali publicznych przez Zarząd Powiatu udostępnia się w Wydziale Organizacyjnym 
Starostwa, w siedzibie i godzinach pracy Starostwa Powiatowego". 

otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

"Dokumenty wynikające z wykonywania zadań publicznych przez Radę Powiatu, 
Komisje Rady i Zarząd Powiatu udostępnia się w Biurze Rady i Zarządu Powiatu, w siedzibie 
i godzinach pracy Starostwa Powiatowego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO {;'SCHODNIEGO 

M 
. RYSZARp ~UROWIEC 


